
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia  N° 104   del  15/11/2022 
 
Oggetto:  Contributo per Attività di Vigilanza svolta nell’anno 2021- Liquidazione 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo, CAFISSI Andrea, GIRONI 
Luca, MELI Maurizio, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: FATTORINI Stefano 

 

 
Il Comitato di Gestione 

 
 
PRESO ATTO che il precedente Comitato di gestione ha impegnato la quota di € 6.000, 00 da destinare 
alle associazioni per l’attività di vigilanza svolta nell’anno 2021 ed ha rinviato al presente Comitato la 
decisione in merito all’erogazione del contributo; 

VISTO il rendiconto della Polizia Provinciale che riporta il numero complessivo di guardie per ciascuna 
associazione e il numero totali di servizi effettuati nell’anno 2021, non potendo specificare il numero 
di servizi svolti da ciascuna associazione in quanto il sistema di teleprenotazione non era allora a 
completo regime.  

PRESO ATTO della ripartizione del contributo eseguito negli anni precedenti; 

 
a voti unanimi 

DELIBERA 

- di provvedere all’erogazione del contributo per l’attività di vigilanza svolta dalle Associazioni 
Provinciali nell’anno 2021 secondo la seguente ripartizione: 

 FIDC € 3.500,00  

 ARCIcaccia € 1.200,00 

 Libera Caccia € 1.000,00 

 CIA € 300,00 

- di provvedere ad imputare la spesa sul competente capitolo di bilancio (Si 2021) 

 
F.to in originale 

 
          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                                 Luca VARINI 


